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Hess Lorenz Bergackerstrasse 93 Tel P 031 931 91 19 
Präsident 3066 Stettlen G 031 313 18 48 
  Mobile 079 356 59 26 
  Fax 031 313 18 49 
 lorenz.hess@furrerhugi.ch 
 
 

Sommer Bruno Eichholzstrasse 25 Mobile 079 617 90 68 
1. Vizepräsident 3415 Hasle b. Burgdorf     
 brunosommer@bluewin.ch 

 

 

Troehler Raymond Vue des alpes 4 P 032 315 19 42 
2. Vizepräsident 2515 Prêles G 058 477 32 56 
  Mobile 079 444 78 87 
  Fax 032 315 21 10 
 raymond.troehler@bkw.ch 
 

 

Büchi Daniel Oberfeldstrasse 38k P 031 839 65 69 
Kassier 3067 Boll G 031 331 56 56
 daniel.buechi@buechibau.ch 

 

 

Kunz Bruno Lochmatte 357 P  033 783 15 77 
Präsident Kant. Hegekommission 3763 Därstetten Mobile 079 326 90 19 
 kunzbr@bluewin.ch 
  

 

Meyrat André Fliederweg 4a Mobile 078 756 79 06 
Präsident Kant. Ausbildungs- 3292 Busswil  
kommission andre.meyrat@sytec.ch 
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Beuchat Marc Flühliweg 10 Mobile 079 216 70 15 
Präsident Kant. Jagdhunde- 3624 Goldiwil  
kommission marc.beuchat@snlc.ch  
  

 
  

Jost Beat Dorfstrasse 37  P 031 819 73 15 
Präsident Kant. Schiesskommission 3123 Belp G  031 819 19 19 
  Mobile 079 460 73 73 
  Fax 031 819 19 65 
 beat.jost@elektrojost.ch 
 
 

Präsident/in Kant. Medien- vakant 
kommission  
 
 

Fahrni Daniela  Dennli 377 Mobile 079 345 23 23 
Jagdhornblasen/Kultur 3537 Eggiwil
 daniela.fahrni@fahrnitransporte.ch 
 
 
Daniela Jost Bernfeldweg 64 P 031 832 02 31 

Geschäftsstelle BEJV 3303 Jegenstorf Mobile 079 630 87 30 
 gsbejv@gmx.ch 

 
 
 

Rechnungsrevisoren 

 
Germann Roland Uf em Stutz P  033 853 38 71 
 3818 Grindelwald G 033 286 35 70 
  Mobile 079 208 91 24 
 peggy.germann@bluewin.ch 
 
 

Grosjean Valentin Chemin du Stand 4 P 032 485 21 64 
 2604 La Heutte Mobile 079 875 33 30 
 valentin.grosjean@bluewin.ch 
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